
2020 年 5 月 1 日 

 

麺工房おおにし 

 

営業再開のお知らせ 

 

平素より麺工房おおにしをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染防止に伴い休業しておりました麺工房おおにしは、2020 年 5 月 7 日

より感染防止対策を強化し営業を再開いたします。 

新型コロナウィルス感染拡大を防ぐために、お客様と全従業員の安全を考慮して、下記の通り

営業時間を短縮させていただく事といたしました。 

また、ソーシャルディスタンス確保のため店舗の客席を間引きさせて頂きます。 

皆様にはご不便をおかけしましたが、これまで同様のご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

営業再開日：2020 年 5 月 7 日（木） 

営業再開時間：11：00 より営業再開 

変更営業時間：平日 11：00～13：30 

           土日祝 11：00～13：30 

 

以上 


